Rat der Stadt Haan

Ausschuss fur Digitalisierung, Organisation und
Personal

Einladung

zur 11. Sitzung des Ausschusses flr Digitalisierung, Organisation und Personal der

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Stadt Haan

am

Dienstag, dem 19.09.2023, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

Formalien

Eréffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung
Befangenheitsmitteilungen

Sachstand zur Digitalisierung der Stadtverwaltung Haan

Fehlzeitenstatistik 2022
Vorlage: 10/131/2023

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen
- Uberblick Uber vakante Stellen der Stadtverwaltung



Nichtoffentliche Sitzung

Anderung der Hauptsatzung der Stadt Haan
Vorlage: 10/132/2023

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Haan, den 05.09.2023

(Im Original gezeichnet)

Jens Lemke
(Ausschussvorsitzender)
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